
UCHWAŁA NR XXXVI/270/22 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (j.t Dz.U. 
z 2022r., poz. 559) oraz art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1915., z 2022 r., poz. 583), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pzyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Helu.. 

 
 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Id: 608E4DB3-5267-4ECC-BBC5-8C6D03C23802. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/270/22 

Rady Miasta Helu 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Lokalny Program Wsparcia Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Miejskiej Hel 

Gmina Miejska Hel zwraca szczególną uwagę na wysoki poziom szkolnictwa wśród swoich mieszkańców, 
w szczególności dzieci oraz młodzieży. Właściwe wsparcie odzwierciedla się w osiągnięciach uczniów pod 
względem naukowym, sportowy, artystycznym. Program wspierania uzdolnionych dzieci oraz młodzieży 
pomaga rozwijać ich talenty oraz motywuje pozostałych uczniów, środowiska do wytężenia pracy. Taka 
postawa wpływa nieodzownie na promowanie Miasta oraz uczniów w dalszej przyszłości. 

Cel programu: 

1. Promowanie dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej. 

2. Zwiększenie możliwości osiągnięcia sukcesu edukacyjnego, zawodowego. 

3. Stwarzanie warunków sprzyjających rozwijaniu uzdolnień. 

4. Promowanie Miasta Hel jako sprzyjający uczniom szczególnie uzdolnionym. 

5. Stwarzanie pozytywnych wzorców dla pozostałych społeczności uczniowskich . 

Sposoby działania: 

1. Przyznawanie stypendiów/nagród jednorazowych  uczniom szczególnie uzdolnionym. 

2. Doposażenie w pomoce dydaktyczne wspomagające rozwój zdolności 

3. Promowanie programu celem zwiększenia ilości osób z niego korzystających 

4. Doszkalanie nauczycieli w pracy z uczniami szczególnie uzdolnionymi. 

Adresaci programu: 

Program skierowany jest dla uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz studentów 
zamieszkałych a terenie Gminy Hel. 

Działania objęte programem oraz formy jego realizacji: 

1. Praca nad uczniem uzdolnionym, rozpoznawanie szczególnych uzdolnień, 

2. Promocja uczniów uzdolnionych, zbieranie i zamieszczanie informacji o osiągnięciach uczniów na forum 
szkoły oraz stronie internetowej Miasta Helu  , 

3. Nagradzanie uczniów uzdolnionych, 

4. Współpraca z rodzicami uczniów uzdolnionych, przedstawianie analizy osiągnięć podczas spotkań oraz 
dalszych kierunków rozwoju, 

Finansowanie: 

Realizacja Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży odbywać się będzie 
w oparciu o środki finansowe pochodzące z budżetu Gminy Miejskiej Hel. 

Spodziewane efekty: 

1. Promocja uczniów zdolnych, 

2. Wzrost aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży, 

3. Realizacja możliwości indywidualnego rozwoju ucznia, 

4. Wzrost zaangażowania w działania na rzecz środowiska lokalnego i regionalnego, 

5. Wzrost motywacji uczniów i nauczycieli, 

6. Wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, 

Id: 608E4DB3-5267-4ECC-BBC5-8C6D03C23802. Podpisany Strona 1



7. Promocja Gminy Miejskiej Hel. 

  

Id: 608E4DB3-5267-4ECC-BBC5-8C6D03C23802. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/270/22 
Data dokumentu 2022-04-27 
Organ wydający Rada Miasta Helu 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży. 
Identyfikator dokumentu 608E4DB3-5267-4ECC-BBC5-8C6D03C23802 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1072248897 
Numer seryjny 51719169FA9665C0D3614E9A26E0DFA9 
Osoba podpisująca MAREK ANDRZEJ CHROŃ 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.04.2022 14:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 608E4DB3-5267-4ECC-BBC5-8C6D03C23802. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik
	Zalacznik Ustęp 1
	Zalacznik Ustęp 2
	Zalacznik Ustęp 3
	Zalacznik Ustęp 4
	Zalacznik Ustęp 5
	Zalacznik Ustęp 6
	Zalacznik Ustęp 7


